Diversos para o Laboratório do Hospital Municipal São José, nas quantidades, termos e condições descritos no Edital e seus anexos, que passa a fazer
parte desta, tendo sido, os referidos preços, oferecidos pela empresa cuja proposta foi classificada em 1º lugar no certame acima numerado, qual seja: G.
Gotuzzo e Cia Ltda, R$ 54.300,00 (cinquenta e quatro mil e trezentos reais), irreajustáveis.

CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO
1.1 – A presente ata tem por objeto o registro para fornecimento, quando requerido, dos seguintes itens:
 21351 - G. Gotuzzo e Cia Ltda (87.651.345/0001-93)

Item Material/Serviço Medida Marca Quant.